
Pokyn ředitelky školní jídelny ke školnímu stravování v souvislos7 
s výskytem COVID - 19 

Výdej pokrmů probíhá dle níže uvedených pravidel: 

- před vstupem do jídelny si všichni umyjí ruce a použijí dezinfekci 

- strávníci budou do jídelny přicházet po skupinách do 15 žáků, skupiny budou odpovídat skupinám 

   ve třídách    

- bude sestaven harmonogram, podle kterého budou skupiny vstupovat do jídelny tak, aby  

   se  nepotkávaly 

- jídelna bude rozdělena na dvě sekce pro jednotlivé skupiny žáků 

- ke stravování také bude použitá sousední učebna gymnázia 

- při vstupu do jídelny bude dodržován odstup strávníků ve frontě 

- rouška se odkládá pouze při samostatné konzumaci jídla a piF, a to do vlastního sáčku 

- pokrmy vydává personál včetně čistých příborů (strávníci si sami nemohou nalévat piF) 

- personál ŠJ bude vybaven rouškou, popřípadě obličejovým šFtem a jednorázovými rukavicemi 

- počet míst u stolu bude omezen, aby byly zaručeny dostatečné odstupy 

- odhlašování a přihlašování oběda on- line nebo telefonicky (tel. číslo 384 420 433) do 8 hodin 

- přihlašování obědů u terminálu 

- do 30. 6. 2020 se vaří jeden druh oběda 

- oběd 1. den nepřítomnos7 ve škole nebude vydávaný do jídlonosiče, musí se odhlásit  

- při placení stravného v hotovosS dodržovat hygienické předpisy 

- zákaz vstupu rodičů a cizích osob do školní jídelny 

- výdej obědů pro zaměstnance škol, bude uskutečněn až po výdeji obědů pro žáky 

- je nutné zvýšenou měrou dodržovat běžná hygienická pravidla 

  

                                                                                                      Bc. Drahoslava Brandlová 

V Dačicích dne 25. 5. 2020                                                       -----------------------------------------  

                                                                                                                Ředitelka ŠJ


